Engagement 
au 31/12/2022 

Cumul des 
dépenses

Solde sur 
budget

% 
d’exécution

122 512 381 17 117 221 113 629 602 81 792 347 63%

Le taux d’exécution financière de la Direction exécutive est de 78% pour des prévisions 
budgétaires de l’ordre de deux cent vingt et un millions quatre cent vingt et un mille 
neuf cent quarante-neuf (221 421 949) francs CFA et des dépenses cumulées de cent 
trente neuf millions six cent vingt neuf mille six cent deux (139 629 602) francs CFA.

.	Situation 
	 de mise  
	 en œuvre 
	 des projets

.1.	 Amélioration de la résilience 
par le petit élevage 

Le Projet d’Amélioration de la Résilience 
par le Petit Élevage (PARPEL) est un projet 
de développement qui vise à améliorer